ἔνθ' ἐπέβη ἑτέρων ὄχηον ὑπερίοτεσ' ὑίεσ.
*Longa laborantem Solem lux prospicit: illi
Nascitur ἔσ lucis tempore nulla quies.
Nec cessatur equi postquam Pallantias orta
In mare purpureis astra fugavit equis.
Fluctibus at l' Aus fert hunc Vulcanius. illum
Vulcanus manibus fecerat ipse suis,
Ex auro, celestem pelagi per summa volantem.
Sopituroq; locis fertur ab Hesperidum.
Donec ad Aethiopiæ veniat firma iur equorum
Currus, dum redet Memnonis alma parens.
Tunc alios scandit currus Hypione natus.*

Fi erunt etiam qui putarunt ubi ad orientem
Sol periret, currum illi ab Horiis paratum,
at non sua sponte assistere, cum illæ sub iugum
equos Solis veniente Aurora adduceant. Ho-
merus libr. 4. Odys. duos tantum Solis equos

οο ηυαετα-